En el sorteo de la Loteria Primitiva celebrado hoy lunes dia 29 de diciembre de 2025

la combinacion ganadora ha correspondido a los siguientes nameros:

13- 41- 30-48- 35- 47 Complementario 06 Reintegro 1 JOKER: 9648114

La recaudacion del sorteo ascendié a 7.904.865,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

CATEGORIAS ACERTANTES
Especial (6 + Reint.) 0
12 (6) 0
28 (5 + Compl.) 1
32 (5) 105
42 4) 6.495
5a (3) 123.128
Reintegro 708.724

PREMIO UNITARIO
BOTE

BOTE

154.329,92
2.694,65

63,36

8,00

1,00

En el sorteo de La Primitiva de hoy no existen boletos acertantes de Categoria Especial (6 aciertos +
Reintegro) ni de Primera Categoria (6 aciertos), por tanto, el fondo destinado a ambas Categorias se ofrecera
como BOTE en el proximo sorteo de La Primitiva, donde un tnico acertante de Primera Categoria con
Categoria Especial podria ganar 71.500.000,00 euros.

De Segunda Categoria (5 aciertos + Complementario) existe UN boleto acertante, que ha sido validado a través
del canal oficial de internet de Loterias y Apuestas del Estado: www.loteriasyapuestas.es.

CATEGORIAS

12
2a
3a
4a
5a
62
721

LISTA DE PREMIOS JOKER

(todas las cifras)

(6 primeras
(5 primeras
(4 primeras
(3 primeras
(2 primeras

(0]

o o0 o

@]

ultimas
ultimas
ultimas
ultimas
ultimas

cifras)
cifras)
cifras)
cifras)
cifras)

(primera o ultima cifra)

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION
Telf.: 91 596 25 23/ 25 24

prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

9648114
964811- | -648114
96481-- | --48114
9648--- | ---8114
964---- | ----114
<] J— | ————- 14
< —— 4

i

- #F
o L
v-L

MOKER

Madrid, 29 de diciembre de 2025

PREMIO UNITARIO

1.000.000,00
10.000,00
1.000,00
300,00

50,00

5,00

1,00



