



LA PRIMITIVA

En el sorteo de la **Lotería Primitiva** celebrado hoy lunes día 29 de diciembre de 2025 la combinación ganadora ha correspondido a los siguientes números:

13 - 41 - 30 - 48 - 35 - 47 Complementario **06** Reintegro **1** JOKER: **9648114**

La recaudación del sorteo ascendió a **7.904.865,00** .-euros

REPARTO DE PREMIOS

<u>CATEGORÍAS</u>	<u>ACERTANTES</u>	<u>PREMIO UNITARIO</u>
Especial (6 + Reint.)	0	BOTE
1ª (6)	0	BOTE
2ª (5 + Compl.)	1	154.329,92
3ª (5)	105	2.694,65
4ª (4)	6.495	63,36
5ª (3)	123.128	8,00
Reintegro	708.724	1,00

En el sorteo de **La Primitiva** de hoy no existen boletos acertantes de Categoría Especial (6 aciertos + Reintegro) ni de Primera Categoría (6 aciertos), por tanto, el fondo destinado a ambas Categorías se ofrecerá como **BOTE** en el próximo sorteo de **La Primitiva**, donde un único acertante de Primera Categoría con Categoría Especial podría ganar **71.500.000,00** euros.

De Segunda Categoría (5 aciertos + Complementario) existe **UN** boleto acertante, que ha sido validado a través del canal oficial de internet de Loterías y Apuestas del Estado: www.loteriasyapuestas.es.

Madrid, 29 de diciembre de 2025

LISTA DE PREMIOS JOKER

<u>CATEGORÍAS</u>	<u>JOKER</u>	<u>PREMIO UNITARIO</u>
1ª (todas las cifras)	9648114	1.000.000,00
2ª (6 primeras o últimas cifras)	964811- -648114	10.000,00
3ª (5 primeras o últimas cifras)	96481-- --48114	1.000,00
4ª (4 primeras o últimas cifras)	9648--- ---8114	300,00
5ª (3 primeras o últimas cifras)	964---- ----114	50,00
6ª (2 primeras o últimas cifras)	96----- -----14	5,00
7ª (primera o última cifra)	9----- -----4	1,00

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN

Telf.: 91 596 25 23 / 25 24

prensa@selae.es – www.loteriasyapuestas.es